
Uchwała Nr 78/2015 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 11 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie:  uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 ze zm.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Zarządu Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego Nr: 209/2012 z dnia 17 maja 2012r.w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie oraz uchwała ją zmieniająca Nr 12/2015 z dnia 8 stycznia 2015r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu i Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Czarnkowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 
Członkowie Zarządu Powiatu 

       Starosta 
1. Jacek Klimaszewski ……………………………… .      Tadeusz Teterus 

2. Jan Pertek      …………………………………                   …….………………… 

3.  Zbigniew Piątek …………………………... 

4.  Janusz Rajek  …………………………………. 

 

 


